laidavimo raštas privalo atitikti Sutarties bendrosios dalies 12.1., 12.2. ir 12.3. papunkčiuose nurodytus
reikalavimus.

9. Kitos sąlygos
9.1. Sutartį nutraukus Specialiosios dalies 5.2 ir 5.3 punktuose nurodytais atvejais, Šalių iš anksto
sutartų minimalių nuostolių dydis yra 243 490,91 Eur (du šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai keturi
šimtai  devyniasdešimt  eurų  ir  devyniasdešimt  vienas  ct.)  (15  (penkiolika)  procentų  nuo Sutarties
specialiosios dalies 2.1 punkte nurodytos pradinės Sutarties vertės be PVM).
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.1. papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių

[...]

dydis yra - 0,2 procentų  nuo paslaugų, kurias vėluojama suteikti ir kurių trūkumai neištaisyti kainos
be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.3. Sutarties bendrosios dalies 11.2. papunktyje nurodytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis yra  81 163,64 EUR  (aštuoniasdešimt vienas tūkstantis vienas šimtas šešiasdešimt trys eurai ir
šešiasdešimt keturi ct.) (5 (penki) procentai  nuo pradinės Sutarties vertės be PVM.)
9.4. Sutarties bendrosios dalies 11.3. punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis  –  5  (penki)  procentai  nuo  nesuteiktų  paslaugų  arba  paslaugų,  kurios  buvo  suteiktos  su